הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

היחידה הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

בס"ד

ח' תשרי תשע"א
16/9/2010
עדכון כשרות מס': 001שעא

לכבוד
הרב המקומי
מנהל מחלקת הכשרות
יו"ר המועצה הדתית
די בכל אתר ואתר

שלום רב,

הגדון: עדכון כשרות

אמבטיית דבק ובתוכה לולבים

1. במסגרת ביקורת שנערכה בימים האחרונים באזור הצפון אצל אחד מספקי הלולבים הגדולים, נמצא, כי חלק לא מבוטל מהלולבים עוברים תהליך של השריה בתוך אמבטיית המכילות "דבק אקרילי" (שראקריל 4000) מדולל.